
 

 
 

Montør / Opbygningstekniker / El-tekniker til opbygning og 

indretning af køretøjer. 
 

Vil du være med til at opbygge og indrette køretøjer til specielle formål ? 

Har du lyst til at blive en del af en spændende dansk virksomhed - hvor kvalitet og 

kundetilfredshed er nøgleord ?           

Har du håndelag og mod på at lære nye ting ? 

 

Haarby Karosseri ApS er professionel opbygger af køretøjer til specielle formål. 

Nogle af vores samarbejdspartnere er Rigspolitiet, SKAT, TV2 Danmark, Kriminalforsorgen, 

Københavns Fængsler (Cellebiler, fangetransportbil) og det grønlandske sundhedsvæsen.  

Haarby Karosseri ApS er en virksomhed med 25 ansatte, som hovedsageligt arbejder på 

værkstedet. Der er en uformel og afslappet tone i virksomheden. 

 

Hos os skal du være med til at opbygge og indrette biler helt fra bunden. 

Vi monterer og installere bl.a. kontorinventar, reol og skuffe rack, lyd og lys, og speciel 

designede emner og systemer. Derfor ønskes et godt håndelag, og evnen til at se muligheder 

fremfor begrænsninger. Skal kunne arbejde selvstændigt, og samtidig kunne indgå i teamwork. 

Vi forventer mødestabilitet da vi alle er afhængig af hinanden. 

 

Vi søger 2 folk - din baggrund er ikke alt afgørende, det vigtigste er at du har interesse og flair 

for biler, opbygning og el-teknik. Vi søger at sætte et godt team af alsidige medarbejdere, og 

din arbejdsgang vil variere afhængig af prototype- og serie arbejde. 

 

Kørekort og ren straffeattest, samt behersker flydende dansk i tale og forståelse er en 

nødvendighed. Derudover forventes, at du er serviceminded, fleksibel og leverer den bedst 

mulige kvalitet i udførelsen af opgaverne. 
 

Vi tilbyder: 
 

• Du bliver en del af et godt produktionsteam. 

• Sidemandsoplæring og sparring. 

• Varierende arbejdsopgaver. 

• Ansættelse i et stabilt firma med mange år i branchen. 

• Direkte kontakt med en teamleder. 

• Løn efter kvalifikationer, samt pension. 

Praktiske oplysninger: 
 

Der er tale om 2 fuldtidsstillinger på 37 timer, hvor du selv kan bestemme, om du vil have 

en 4- eller 5-dages arbejdsuge. Tiltrædelse efter aftale – gerne hurtigst muligt.  

Vi ser frem til at høre fra dig ! Har dette fanget din interesse ?  

Send din ansøgning og CV til jsj@haarby-karosseri.dk 

Ansøgningerne vil blive behandlet løbende. Har du spørgsmål til stillingen, er du 

velkommen til at kontakte Marc eller Jesper på: +45 64 73 12 82. 

 

Haarby Karosseri ApS har 91 års erfaring med innovative løsninger på hjul.                               

Med en stærk tradition for at være kundernes problemknuser. 
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